[bookmark: _GoBack]
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　年６月　日

島田市立〇〇小学校長　様
（栄養教諭の所属校長）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○小学校
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　家庭教育学級主事　○○○○
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　家庭教育学級長　　○○○○

　　　　　　　　　食育講話の講師派遣について（依頼）

　梅雨の候、ますます御清祥のこととお慶び申し上げます。
表記につきまして、下記のとおり計画いたしましたので、栄養教諭　○○○○様を講師として派遣していただきますようお願い申し上げます。

記

１　日　時　　　　令和２年6月　日（木）
　　　　　　　　　11:00～11：40

２　会　場　　　　○○小学校　2階　なかよしホール

３　内　容　　　　学校給食について、人気のレシピについて

４　受講者　　　　○○小学校　家庭教育学級生（　人）

５　その他　　　　配布資料について

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担　当　○○○○
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先　○○○○○○○